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21 marca 2018

Z prac Zarządu Województwa 21 marca

W Starostwie Powiatowym w Skarżysku – Kamiennej marszałek Adam Jarubas i starosta
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skarżyski Jerzy Żmijewski uroczyście podpisali umowę  na  dofinansowanie projektu pn.
„Rozbudowa infrastruktury II Liceum Ogólnokształcącego o halę sportową łączącą zaplecze
sportowej  II  Liceum Ogólnokształcącego  i  Zespołu  Szkół  Technicznych  w  Skarżysku  –
Kamiennej” w ramach Działania 7.4 „Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej” RPO
WŚ na lata 2014 – 2020. Wartość projektu to prawie 6, 4 mln zł, a kwota dofinansowania
unijnego to prawie3 mln zł.

Przedmiotem projektu jest rozbudowa II LO w Skarżysku – Kamiennej o halę sportową, z
której korzystać będą mogli również uczniowie Zespołu Szkół Technicznych. Hala w części
parterowej podzielona będzie na dwie części: salę widowiskowo – sportową o wymiarach ok.
24mx43m oraz zaplecze socjalno – techniczne, w którym zlokalizowane są szatnie i łazienki
dla sportowców, sala gimnastyczna dla osób niepełnosprawnych,toalety ogólnodostępne (w
tym toaleta dla osób niepełnosprawnych), pokój nauczyciela i pomieszczenie 1-szej pomocy,
magazyn  oraz  pomieszczenie  gospodarcze.  Na  drugim  piętrze  znajdować  się  będzie
widownia, która mieści 166 miejsc siedzących. Projekt przewiduje również wyposażenie hali
i niezbędne zagospodarowanie terenu (droga pożarowa, miejsca postojowe).

***

W Starachowicach natomiast marszałek  będzie gościem uroczystego otwarcia pracowni
komputerowej  w Szkole Podstawowej nr 1, wyposażonej w ramach projektu pn. „Poprawa
dostępności  infrastruktury  sportowej  i  edukacyjnej  placówek  oświatowych  Gminy
Starachowice”. Koszt całkowity projektu to ponad 4, 5 mln zł. Dofinansowanie ponad 2, 7
mln zł.
Główny  celem  projektu  było  wsparcie  infrastruktury  edukacyjnej  szkół  w  Gminie
Starachowice w nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne  do pracowni matematycznych i
przyrodniczych  oraz  modernizacja  infrastruktury  sportowej,  służącej  wzmacnianiu
sprawności  fizycznej  uczniów
w ramach zajęć dydaktycznych.

***

Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa przewodniczył będzie XVIII posiedzeniu
Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego
na lata 2014-2020, które odbędzie się w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Kielcach.
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